
UCHWAŁA NR XXII/191/12
RADY GMINY CEDRY WIELKIE

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Cedry Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Ustala się, iż od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbierana będzie każda zebrana ilość 
odpadów komunalnych z zastrzeżeniem § 4 ust. 1 pkt e. 

§ 3. Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, na których powstają 
odpady komunalne, prowadzone będzie z częstotliwością określoną w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 4. 1. W punkcie selektywnej zbiórki odpadów, zlokalizowanym w Cedrach Wielkich przy ul. Leśnej (przy 
Oczyszczalni Ścieków w Cedrach Wielkich), zwanym dalej GPSZOK odbierane będą następujące frakcje 
odpadów komunalnych: 

a) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

b) baterie i akumulatory, 

c) przeterminowane leki i chemikalia, 

d) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

e) odpady budowlane i rozbiórkowe, w tym wydzielony gruz budowlany w ilości do 1 m3 /nieruchomość/rok, 

f) zużyte opony, 

g) odpady zielone i biodegradowalne (oddzielnie), 

h) papier i tektura, 

i) szkło, 

j) tworzywa sztuczne typu pet, plastik przemysłowo-gospodarczy, 

k) opakowania wielomateriałowe, 

l) metale, 

m) tekstylia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 4556



2. GPSZOK świadczyć będzie usługi dwa dni w tygodniu, zgodnie z harmonogramem wskazanym 
w Regulaminie GPSZOK. 

3. W GPSZOK, znajdującym się na terenie Gminy Cedry Wielkie ustawia się oznakowane pojemniki na 
poszczególne frakcje odpadów komunalnych. 

4. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do GPSZOK odpady komunalne zebrane w sposób 
selektywny z zastrzeżeniem § 4 ust. 1 pkt h, i, j, których obowiązek segregacji i odbioru powstał u źródła, 
a tylko nadwyżka powstająca w gospodarstwie domowym powinna zostać przekazana do GPSZOK . 

5. Operator GPSZOK może odmówić przyjęcia odpadów, jeżeli ich rodzaj i ilość wskazują na to, że nie 
powstały one na nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy lub pochodzi z działalności gospodarczej. 

§ 5. Sposób zagospodarowania poszczególnych frakcji odpadów komunalnych odebranych od właścicieli 
nieruchomości określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.. 

 

Przewodniczący Rady 

Bożena Daszewska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4556



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/191/12

Rady Gminy Cedry Wielkie

z dnia 12 grudnia 2012 r.

Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 

 
Grupa odpadów Częstotliwość odbioru odpadów 

komunalnych 
zmieszane odpady komunalne 2 x miesiąc 
szkło 1 x miesiąc 
papier 1 x miesiąc 
tworzywa sztuczne 1 x miesiąc 
 
Gminny Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 
szkło samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 
papier samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 
tworzywa sztuczne samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 
odpady budowlane i rozbiórkowe samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 
gruz budowlany samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 
wielomateriałowe samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 
metal samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 
tekstylia samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 
zielone samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 
meble i odpady wielkogabarytowe samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 
opony samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 
baterie, akumulatory samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 
chemikalia samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 
przeterminowane leki samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 
odpady biodegradowalne samodzielne dostarczanie według zapotrzebowania 

 

Przewodniczący Rady 

Bożena Daszewska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4556



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/191/12

Rady Gminy Cedry Wielkie

z dnia 12 grudnia 2012 r.

Sposób zagospodarowania poszczególnych frakcji odpadów komunalnych 

SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

 
ODPAD PROCESY ODZYSKU1)

ZMIESZANE R1, R15 
ODPADY BUDOWLANE I ROZBIÓRKOWE R14 
GRUZ BUDOWLANY R14 
TWORZYWA SZTUCZNE R1, R5, R14, R15 
WIELOMATERIAŁOWE R1, R5, R14, R15 
METAL R4, R5 
SZKŁO R5, R14, R15 
TEKSTYLIA R1, R14, R15 
PAPIER R1, R3, R14, R15 
ZIELONE R1, R3, R10 
MEBLE I ODPADY WIELKOGABARYTOWE R1, R5, R15 
OPONY R5 
ODPADY ELEKTRYCZNE I ELEKTRONICZNE R5, R14, R15 
BATERIE, AKUMULATORY R6 
CHEMIKALIA R2, R6 
PRZETERMINOWANE LEKI R1 
ODPADY BIODEGRADOWALNE R1, R3, R10 

1) Oznaczenie procesów odzysku i unieszkodliwiania na podstawie załączników nr 5 i 6 do ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz.U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243, z późn. zm.) 

 

Przewodniczący Rady 

Bożena Daszewska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4556


		2012-12-28T11:25:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




